Jn nomine Domini amen / Ego Benedicta Mangnunxdotter corpore debilis / mente sana / horam mortis cupiens preuenire / in remedium anime mee in modum qui sequitur / meum constituo et ordino testamentum / Primo · / lego ecclesie Vpsalensi in qua / inter hostium sacrificie / et sumnum chorū / eligo sepelirj vndeclim solidos terre / in villa Selnum parochie Skanald / et vnum solidum terre in villa Sæby parochie Villaberghum / · jn qua parochia / in villa vide-licet Høkby / antea / diu / sana corpore / appropriaui dimidiam marcam / pro parte mea / ecclesie memorate / et quod plus habet ecclesia / in eadem villa Høkby hoc / appropriatum est ei / ex parte mariti mei Magnj / item lego eidem ecclesie / vnam crucem auream / quam si placet prelatis ecclesie vendere / volo quod vendatur heredibus meis / pro x^a / et octo marchis denariorū / item choralibus ibidem generaliter / iij · marcas denariorum / et preter hec / domino Olauo sacriste / vnum manutergium / Ecclesie sancte trinitatis Vpsalensi ·j· marcam denariorum / Magistro Vlphoni ·j· forraturam de pellibus mardalinis / Ecclesie Minorum pro sua fabrica / v / marcas / denariorum / et conuentui / ij · marcas [,]b fratri Henrico custodi / vnum coclear argenteum et vnum mortærre^c / Ecclesie beate Marie virginis ibidem ·j· marcam denariorum / Ecclesie beati Petri / j · marcam / curato domino Johanni / j · manutergium / Capelle beati Erici ·j· marcam / Domui sancti Spiritus / j · amphoram / pauperibus ibidem ·j· lectum videlicet culcidram · fulcrum et tapetum et j · vaccam / Jtem campanario cathedralis ecclesie / dimidiam marcam denariorum / Jtem fratri Laurencio Thorstani / vijj · vlnas albi pannj valencioris / et ·j· lectum / Jtem ecclesie mee parochiali Byrklinge ·vj· marcas denariorum / domino Fulconj curato / j · coclear argenteum / Jtem ecclesie Akar / iij · marcas denariorum / domino curato ibidem ·j· marcam / Sorori mee domine Sigridi in Claracloster ·j· pellicium de mardalinis / nepti mee ibidem domine Helene ij · marcas denariorum / Jtem predilecto marito

meo Mangno .j. annulum aureum / Domino Benedicto genero meo / vnum circulum aureum / filie mee vxori sue .j. cappam forratam varijs / j. tunicam de panno brunmænct^d . / vnum frustum de quadam curtina / et .j. paruam crucem argenteam / filio suo vnum vaggothækæn / Cristine filie mee .j. mantellum de rubeo scarleto forratum de hermelinis / et vnum mantellum blauium simplicem / j. tunicam gramengdan / j. lectum / et ij. cussinos / Jtem famulo meo Johanni Garph . dimidiam marcam terre nostre sitam in villa . Yffro . Yrwo / ut eciam seruiat filiabus meis / sicut et michi / Jtem Jacobo Finna / famulo meo / j. equum de vj. marchis / et j. vaccam [,]^e Andree Spijk .ij. marcas denariorum et vxori sue j. capucium . Jtem Katherine Ølkunu .j. capucium / Gudrune .j. marcam denariorum / Beroni Helsingo similiter / Karolo Margarete .ij. marcas denariorum / Lassoni Coco / j. marcam / Mathie Bino dimidiam marcam / Olauo dimidiam marcam / Jtem alicui pauperi .j. juuencam biennem / Item t-Jngeborghig Thæklinx^f .j. rubeam tunicam / Katerine puelle mee / viij. vlnas pannj kørtrist / j. nigram cappam / et j. silkestrik [,]^h Jtem puelle Rangnilde / vj. vlnas panni Poprensis / Jtem Cecylie ancille mee .j. albam tunicam / j. lectum .j. vaccam .j. ouem .j. capram / j. suem / j. pund siliginis / et .j. pund annone / Sigridi ancille .ij. marcas denariorum / Olauo Dumba .v. vlnas silfar / Jtem Rangnelue / j. pund siliginis et j. pund annone / Huius autem mee vltimae voluntatis / et testamentj exequotoresⁱ / constituo et rogo esse / nobiles viros / maritum meum / Magnum / et dominum Benedictum generum meum / supradictos / vna cum honorabili et religioso viro / domino fratre Henrico custode Stokholmensi / et magistro Vlphone canonico Vpsalensi / quorum sigilla / peto / presenti testamento / jnstancius coapponj . Acta sunt hec . apud mansionem meam / Sambro / anno Domini M^o.ccc^o/septuagesimoprimo . jn crastino / aduincula / sancti Petri / presentibus / domino magistro Vlphone supradicto / Fulcone curato in Byrklinge / et Olauo Petri scolare Vpsalensi / vna cum marito meo / et filiabus / prenomina- tis consencentibus in predicta.